Resposta ao Requerimento nº 112/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca do protocolo nº 1097352/2022 – que se refere a

veículo inservível em via pública.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
Valinhos, em 17 de fevereiro de 2023.

Ao Departamentode Assuntos Institucionais

Ref. Resposta ao Requerimento nº 112/2023 — Processo administrativo nº

5.004/2023 — Vereadora Mônica Morandi

Pelo presente encaminhamos à V. Sa. em resposta ao supracitado

requerimento no que concerne ao sistema 156 / E-Ouve, sendo:

1-) à 6-) Demanda encaminhada à Secretaria de Mobilidade Urbana,
com status em andamento.

Nesta oportunidade, através de votos de distinta consideração e

declarado respeito, coloco-me à disposição para quaisquer novos esclarecimentos.
ControladorGeral do Município

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro —Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensatôdvalinhosen aiau hr — Hama Dana ne cmtro :

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3262699G2W582MG9
		2023-02-27T10:55:13-0300